UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

 	Kính gửi:………………………………………………………………..

 	Thực hiện Công văn số 362/UBND-NC ngày 16/7/2025 của UBND tỉnh về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến, Đại hội thi đua yêu nước các cấp, các ngành tiến tới Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2025 và Đại hội thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI; Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 22/7/2025 của UBND xã về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến lần thứ I (2025-2030).
 	Uỷ ban nhân dân xã trân trọng kính mời!
 	1. Thành phần tham dự
 	1.1. Đại biểu tỉnh
 	- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;
 	- Đại diện lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi.
 	1.2. Đại biểu xã
 	- Thường trực Đảng ủy;
 	- Thường trực Hội đồng nhân dân; Phó các Ban Hội đồng nhân dân;
 	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân;
 	- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
	- Đại diện lãnh đạo Ban Xây dựng Đảng;
 	- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy;
	- Trưởng Công an xã;
 	- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;
 	- Đại diện lãnh đạo các Phòng chuyên môn Ủy ban nhân dân xã;
 	- Đại diện lãnh đạo, viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công;
	- Thành viên Hội đồng Thi đua – Khen thưởng xã;
 	- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã;
	- Trưởng các trạm Y tế trên địa bàn xã.
 	1.3. Đại biểu thôn
	- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban Công tác Mặt trận thôn.
 	1.4. Các tập thể, cá nhân được khen thưởng
 	- 04 tập thể và 16 cá nhân được khen thưởng điển hình tiên tiến trong các phong trào thi đua, yêu nước giai đoạn 2020-2025.
	2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 21/8/2025 (sáng Thứ năm).
 	3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Trà Giang (Thôn 3, xã Trà Giang).
[bookmark: _GoBack] 	4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.
	Trân trọng kính mời đại biểu đến tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

[image: ]
(Mã QR để xem tài liệu)
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị

Lưu ý: Trang phục đại biểu nam: quần âu, áo sơ mi. Đại biểu nữ: trang phục áo dài truyền thống./.
image1.png